
	 	 MEDOBČINSKI	URADNI	VESTNIK	 ŠT.	33	–	31.	12.	2018

496

Na podlagi 33. a člena Zakona o lokalni samoupravi (Ura-
dni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 
51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1 in 
30/18) in 34. člena Statuta Občine Selnica ob Dravi (MUV, št. 
34/17 – UPB1) izdajam

S K L E P
o imenovanju podžupana občine Selnica ob Dravi

1. člen.
Za podžupana Občine Selnica ob Dravi imenujem člana Ob-

činskega sveta Občine Selnica ob Dravi, Milana Frasa, roj. 25. 
januarja 1950, stanujočega Zg. Selnica 31d, 2352 Selnica ob 
Dravi.

2. člen
Podžupan bo svojo funkcijo opravljal nepoklicno od 1. janu-

arja 2019 dalje do prenehanja oziroma poteka mandata občinske-
ga svetnika.

3. člen
Podžupan pomaga županji pri njenem delu ter opravlja posa-

mezne naloge iz pristojnosti županje, za katere ga županja poo-
blasti.

4. člen
Podžupan nadomešča županjo v primeru njene odsotnosti ali 

zadržanosti. V času nadomeščanja opravlja podžupan tekoče na-
loge iz pristojnosti županje in tiste naloge, za katere ga županja 
pooblasti.

5. člen
Ta sklep se objavi v Medobčinskem uradnem vestniku, upo-

rablja pa se od dneva imenovanja.

Številka: 100-3/2018 Županja
Datum: 28. december 2018 dr. Vlasta Krmelj, 
  univ. dipl. inž., s.r.


